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Чемпіонат U-19
2022/23 2-й тур, Матч №12

Неділя, 28.08.2022, 13:15, "Авангард", Ужгород. 33°C.

«Металіст» Харків

1 : 1

«Інгулець» Петрове

1 Шумілов Сергій
17 Приходько Даніїл
14 Влага Кирило
11 Цвіренко Олександр
19 Кайдалов Данило
9 Тепляков Даніїл
3 Рустамов Рашид
29 Абрамов Єгор
8 Оріховський Максим
7 Карпізін Ярослав
23 Вернаттус Даніель Онєбучі (К)

Запасні
33 Паляничка Кирило
18 Топоров Максим
77 Борисенко Данііл
16 Горенко Роман
26 Кисельов Валентин

Тренер
Дейкунов Олег

1 Корогод Максим
5 Кічко Тімур
14 Свіріпа Іван (К)
4 Жилінський Роман
8 Чабан Владислав
19 Хаустов Артем
10 Кабаченко Нікіта
7 Маціюк Іван
13 Конебас Владислав
15 Бойко Данило
9 Рубаненко Ростислав

Запасні
12 Малий Іван
20 Войтюк Богдан
6 Пивовар Данило
17 Хоменко Василь
11 Шкурко Валентин

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Фредина Роман
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 2-й тур, Матч №12
Неділя, 28.08.2022, 13:15, "Авангард", Ужгород. 33°C.

«Металіст» Харків 1 : 1 «Інгулець» Петрове
29 Абрамов Єгор 16'

29 Абрамов Єгор 17'

28' 4 Жилінський Роман

30' 19 Хаустов Артем
11 Шкурко Валентин

9 Тепляков Даніїл
77 Борисенко Данііл 31'

33' 13 Конебас Владислав
20 Войтюк Богдан

33' 5 Кічко Тімур

44' 7 Маціюк Іван

46' 10 Кабаченко Нікіта
17 Хоменко Василь

61' 15 Бойко Данило

65' 9 Рубаненко Ростислав
6 Пивовар Данило

7 Карпізін Ярослав
26 Кисельов Валентин 69'

77 Борисенко Данііл
16 Горенко Роман 76'

80' 20 Войтюк Богдан

17 Приходько Даніїл 80'

8 Оріховський Максим 85'

23 Вернаттус Даніель Онєбучі 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


